# **Amtsblatt der Gemeinde Frankenthal**



## Elektronische Ausgabe des Amtsblattes 08/2024 vom 25. April 2024

## Einladung zur öffentlichen Gemeinderatssitzung

#### Einladung zur Sitzung des Gemeinderates Frankenthal

Sehr geehrte Einwohner,

hiermit lade ich Sie zur nächsten öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am Donnerstag, den 02.05.2024 um 19.30 Uhr im Schulungsraum des Feuerwehrgerätehauses ein.

### **Tagesordnung**

- 1) Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Beratung und Beschlussfassung zum Entwurf Haushaltsplan 2024
- 3) Beratung und Beschlussfassung zur Änderung der Widmung "Dammweg"
- 4) Beratung und Beschlussfassung zu Bauangelegenheiten
- 5) Beratung und Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten
- 6) Informationen und Anfragen

Mit freundlichem Gruß

Janine Bansner Bürgermeisterin

Frankenthal, den 23.04.2024